т
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ПРОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 2018 г. №

В связи с прекращением угрозы возникновения чрезвычайных
ситуаций, связанных с высоким уровнем пожарной опасности на
территории муниципального образования -  Пронский муниципальный
район в соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением
вице-губернатора Рязанской области, первого заместителя Председателя
Правительства Рязанской области И.М.Грекова от 08 октября 2018 г. № 286
«Об отмене особого противопожарного режима»:

1. Отменить с 09.10.2018 года режим повышенной готовности
введенный распоряжением администрации муниципального образования
-  Пронский муниципальный район от 05.04.2018 года № 89.

2. Перевести органы управления, силы и средства звена
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пронского
муниципального района в режим повседневной деятельности.

3. Опубликовать распоряжение и разместить на официальном сайте
администрации муниципального образования -  Пронский муниципальный
район в информационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
отдела по делам ГО, ЧС и ЕДДС администрации муниципального
образования -  Пронский муниципальный район С.В. Меркулова.

Глава администрации